+ + +

ORION

ENERGY

ORIONOIL ER SA

Direccion Matriz:

Direccién Sucursal:

Agente de

Retencioén:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
1716928229
31/05/2024

Identificacion:
Fecha Emisién:

Direccioén:

Cdédigo
Principal

40000001
40000001
40000001
40000001
40000001
40000001
40000001
40000001
40000001
40000001
40000001
40000001
40000001

40000001

Informacién Adicional

AV. PAMPITE S/N Y SIMON VALENZUELA

R.U.C:

LIQUIDACION
DE COMPRA

1792464781001

No. 001-300-000000809
NUMERO DE AUTORIZACION

3105202403179246478100120013000000008090000080917

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EDIFICIO YOO CUMBAYA PISO 4 OFIC. 410

AV. PAMPITE S/N Y SIMON VALENZUELA

EDIFICIO YOO CUMBAYA PISO 4 OFIC. 410

1

OE7-S52

Cdédigo
Auxiliar

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

2024-06-05 15:44:45

3105202403179246478100120013000000008090000080917

Descripcion

ESTACIONAMIENTO-J NARANJO
ESTACIONAMIENTO-E ARCOS
ESTACIONAMIENTO-P MARYORGA
ESTACIONAMIENTO-U TACURI
ESTACIONAMIENTO-P MARYORGA
ESTACIONAMIENTO-E ARCOS
ESTACIONAMIENTO-J TORRES
ESTACIONAMIENTO-S MEJIA
ESTACIONAMIENTO-S MEJIA

DIA DEL TRABAJADOR

DIA DEL TRABAJADOR

DETALLES RECIEN NACIDO
DETALLES RECIEN NACIDO

DIA DEL TRABAJADOR

SUBTOTAL 15%

SUBTOTAL 0%

email: ;aguayanay@orionecuador.com;;

GUAYANAY REYES ALBA VERONICA

Precio
Unitario

11.74

6.52

7.83

7.83

9.13

1.74

7.83

9.13

11.74

37.24

14.00

53.00

30.00

28.38

SUBTOTAL No objeto de IVA

Vendedor: -Ningun empleado del departamento de ventas-

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Precio
Total

11.74
6.52
7.83
7.83
9.13
1.74
7.83
9.13

11.74

37.24

14.00

53.00

30.00

28.38

139.11

97.00

0.00



Direccion: OE7-S52

Telefono: NODISPONIBLE

Nombre_Comercial: GUAYANAY REYES ALBA VERONICA
comentarios: NODISPONIBLE

GRANCONTRIBUYENTE: NAC-GCF0I0C21-00001264-E

SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 15%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

0.00
236.11
0.00
0.00
20.87
0.00
0.00

256.98
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